*1030012331*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：沈添鉦

電話：(06)2533131#6100.6101

傳真：(06)242-7574

電子信箱：victorshen2009@mail.stust.ed

u.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年9月29日

發文字號：南科大英字第1030012331號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(103123311_0012331A00_ATTCH1.PDF)

主旨：本校應用英語系辦理「103年度國民小學教師加註英語專

長6學分班」實施計畫(A班)，原上課日期為每週三上課，

今改為每週五及週六上課，請轉知所屬學校協助公告並鼓

勵教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據　教育部103年6月16日臺教師(三)字第1030082312A

號函辦理。

二、開班時間：103年11月7日起至104年1月10日，計9週。

三、上課地點：本校N棟307教室（臺南市永康區南台街1號）

。

四、上課時間：週五13:50--20:05，週六09:10--15:40。

五、上課課程：「英語聽說教學」三學分及「英語讀寫教學」

三學分，共計六學分。

六、授課師資：應用英語系專兼任教師及教育部中央英語輔導

團輔導教師。

正本：臺南市政府教育局、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、高雄市政府教育局

4

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、屏東縣政府教育處

副本：本校應用英語系 2014-09-30
10:37:42